
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

14/02/2025

E-mail: licitacoes@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici, 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 11.306.746/0001-44 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/02/2025
Dispensa de licitação
4/2025 - DL
4/2025

Contratação de empresa para instalação de Poste com Padrão DCELT de energia
elétrica, bifásico, incluindo materiais e mão de obra na UBS Linha Paiol de Barro
seguindo orientação da distribuidora de energia DCELT para o desenvolvimento das
atividades da Secretaria da Saúde.

Participante: INOVA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INSTALAÇÃO DE POSTE COM PADRÃO DCELT 1,000 UND 3.500,00 3.500,00

Total do Participante: 3.500,00

Total Geral: 3.500,00

Assinatura do Responsável

14 de Fevereiro de 2025Entre Rios,

Sistema: Compras -  Usuário: s.turatti. Emissão: 14/02/2025, às 13:54:33. Protocolo: 462b020b-4887-4725-84af-d59389c7d6e8


